CONCURSO NACIONAL D€
® DISENO DE MEZCLAS

RESULTADOS FINALES

2032 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
2078 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA

2118 UNIVERSIDAD DE SONORA

2083  UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA

2068 TECNOLOGICO NACIONAL DEL ISTMO

2042 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI

2111  TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO DE TAPACHULA
2067 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS

2077  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA

2114  UNIVERSIDAD DE SAN LUIS POTOSI

2103  INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PAZ

2089 INSTITUTO TECNOLOGICO DE NUEVO LAREDO

2101 INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL

2094  UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE DESCARTES
2030 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MEXICO

2005 INSTITUTO TECNOLOGICO IZTAPALA Il

2046 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARMEN

2065 INSTITUTO TECNOLOGICO DE NUEVO LAREDO

S % I re NIV ®NGOUREWN =

2115 INSTITUTO TECNOLOGICO DE CERRO AZUL

20 2036 INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
21 2044  INSTITUTO TECNOLOGICO DE TUXTEPEC
22 2047  UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARMEN

2084 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS

N
w



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

2121
2055
2045
2108
2106
2049
2117
2034
2014
2066
2086
2091
2052
2053
2085
2076
2054
2079
2031
2064
2039
2112
2033
2119
2092
2010
2093
2096
2035
2057
2105

UNIVERSIDAD DE MONTERREY

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGON
INSTITUTO TECNOLOGICO DE TUXTEPEC

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE APATZINGAN
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PAZ

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE APATZINGAN
UNIVERSIDAD DE SONORA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
UNIVERDAD TECNOLOGICA DE MEXICO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA MONTANA
FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGON
FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGON
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS

INSTITUTO TECNOLOGICO DE CHETUMAL

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGON
UNIVERSIDAD VERACRUZANA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
UNIVERSIDAD DE COLIMA
UNIVERSIDAD LATINA DE AMERICA

UNIVERSIDAD VERACRUZANA POZA RICA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
INSTITUTO TECNOLOGICO DE CIUDAD VICTORIA
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA MONTANA
INSTITUTO TECNOLOGICO IZTAPALA il

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GUADALAJARA - CAMPUS TABASCO
UNIVERSIDAD VERACRUZANA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE NOGALES



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

2102
2120
2059
2075
2107
2125
2080
2073
2097
2123
2062
2095
2113
2122
2063
2070
2088
2058
2110
2116
2041
2040
2048
2074
2100
2020
2051
2050
2090
2126
2124
2002
2099

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PAZ

INSTITUTO TECNOLOGICO DE CIUDAD VICTORIA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIAPAS

INSTITUTO TECNOLOGICO DE MERIDA

UNIVERSIDAD POPULAR DEL ESTADO DE PUEBLA
UNAM FES ACATLAN

UNIVERSIDAD AUTONOMA METROPOLITANA
INSTITUTO TECNOLOGICO DE ZITACUARO

INSTITUTO TECNOLOGICO DE TEPIC

UNIVERSIDAD VERACRUZANA

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE DESCARTES
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CAMPECHE

INSTITUTO DE MATEHUALA

UNIVERSIDAD VERACRUZANA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE POCHUTLA
UNIVERSIDAD LA SALLE

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

TECNOLOGICO NACIONAL DE MEXICO DE TAPACHULA
TECNOLOGICO NACIONAL DEL ISTMO

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEL ORIENTE DEL ESTADO DE HIDALGO

INSTITUTO TECNOLOGICO DE MISANTLA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE APATZINGAN
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIAPAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LOS RIiOS
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA CONSTRUCCION
TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO
TECNOLOGICO DE CAMPECHE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE TEPIC

UNIVERDAD TECNOLOGICA DE MEXICO

INSTITUTO TECNOLOGICO DE ZITACUARO



