

RESULTADOS FINALES

LUGAR	ID	UNIVERSIDAD
1	2032	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
2	2078	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA
3	2118	UNIVERSIDAD DE SONORA
4	2083	UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA
5	2068	TECNOLÓGICO NACIONAL DEL ISTMO
6	2042	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ
7	2111	TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO DE TAPACHULA
8	2067	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE TAMAULIPAS
9	2077	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA
10	2114	UNIVERSIDAD DE SAN LUIS POTOSÍ
11	2103	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PAZ
12	2089	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE NUEVO LAREDO
13	2101	INSTITUTO POLITÉCNICO NACIONAL
14	2094	UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGÍA DE DESCARTES
15	2030	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE MÉXICO
16	2005	INSTITUTO TECNOLÓGICO IZTAPALA III
17	2046	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL CARMEN
18	2065	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE NUEVO LAREDO
19	2115	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CERRO AZUL
20	2036	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
21	2044	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TUXTEPEC
22	2047	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL CARMEN
23	2084	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ZACATECAS

LUGAR	ID	UNIVERSIDAD
24	2121	UNIVERSIDAD DE MONTERREY
25	2055	FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGÓN
26	2045	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TUXTEPEC
27	2108	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE APATZINGÁN
28	2106	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PAZ
29	2049	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE APATZINGÁN
30	2117	UNIVERSIDAD DE SONORA
31	2034	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
32	2014	UNIVERDAD TECNÓLOGICA DE MÉXICO
33	2066	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE TAMAULIPAS
34	2086	TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO
35	2091	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA MONTAÑA
36	2052	FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGÓN
37	2053	FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGÓN
38	2085	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ZACATECAS
39	2076	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CHETUMAL
40	2054	FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES DE ARAGÓN
41	2079	UNIVERSIDAD VERACRUZANA
42	2031	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MÉXICO
43	2064	UNIVERSIDAD DE COLIMA
44	2039	UNIVERSIDAD LATINA DE AMÉRICA
45	2112	UNIVERSIDAD VERACRUZANA POZA RICA
46	2033	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
47	2119	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CIUDAD VICTORIA
48	2092	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA MONTAÑA
49	2010	INSTITUTO TECNOLÓGICO IZTAPALA III
50	2093	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUADALAJARA - CAMPUS TABASCO
51	2096	UNIVERSIDAD VERACRUZANA
52	2035	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
53	2057	UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
54	2105	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE NOGALES

LUGAR	ID	UNIVERSIDAD
55	2102	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA PAZ
56	2120	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CIUDAD VICTORIA
57	2059	UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
58	2075	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIAPAS
59	2107	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE MÉRIDA
60	2125	UNIVERSIDAD POPULAR DEL ESTADO DE PUEBLA
61	2080	UNAM FES ACATLÁN
62	2073	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA METROPOLITANA
63	2097	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE ZITÁCUARO
64	2123	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TEPIC
65	2062	UNIVERSIDAD VERACRUZANA
66	2095	UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGÍA DE DESCARTES
67	2113	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CAMPECHE
68	2122	INSTITUTO DE MATEHUALA
69	2063	UNIVERSIDAD VERACRUZANA
70	2070	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE POCHUTLA
71	2088	UNIVERSIDAD LA SALLE
72	2058	UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
73	2110	TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO DE TAPACHULA
74	2116	TECNOLÓGICO NACIONAL DEL ISTMO
75	2041	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DEL ORIENTE DEL ESTADO DE HIDALGO
76	2040	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE MISANTLA
77	2048	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE APATZINGÁN
78	2074	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIAPAS
79	2100	UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE AGUASCALIENTES
80	2020	INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LOS RÍOS
81	2051	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MÉXICO
82	2050	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LA CONSTRUCCIÓN
83	2090	TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO
84	2126	TECNOLÓGICO DE CAMPECHE
85	2124	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TEPIC
86	2002	UNIVERDAD TECNÓLOGICA DE MÉXICO
87	2099	INSTITUTO TECNOLÓGICO DE ZITÁCUARO